
UCHWAŁA Nr 50/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 11 maja 2011 r.

w sprawie wyboru oferty dotyczącej realizacji zadania publicznego w zakresie 

opracowania i druku książki pt. „Wkład Marii Skłodowskiej – Curie i prof. Kazimierza 

Żórawskiego w rozwój nauk: fizyki, chemii i matematyki” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 4, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust.1 pkt 1, art. 15 ust. 1 i ust. 

2  i  2h  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i o  

wolontariacie  (Dz. U.  z  2010 r.  Nr 234, poz.  1536) oraz  § 8 załącznika do uchwały Nr 

XXXVIII/257/10 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  powiatu  makowskiego  na  2011  rok 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” z późn. zm. 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W  wyniku  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert,  dokonuje  się  wyboru  oferty: 

Stowarzyszenia Pomocy Liceum im. Marii Curie – Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim, 

na realizację zadania publicznego w zakresie opracowania i druku książki pt. „Wkład Marii 

Skłodowskiej  –  Curie  i  prof.  Kazimierza  Żórawskiego  w  rozwój  nauk:  fizyki,  chemii  i 

matematyki”.

§ 2.

Postanawia  się  udzielić  dotacji:  Stowarzyszeniu  Pomocy  Liceum  im.  Marii  Curie  – 

Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim, na dofinansowanie zadania publicznego w zakresie 

opracowania  i  druku  książki  pt.  „Wkład  Marii  Skłodowskiej  –  Curie  i  prof.  Kazimierza 

Żórawskiego w rozwój nauk: fizyki, chemii i matematyki” w wysokości 7 000, 00 zł (słownie 

złotych: siedem tysięcy 00/100).



§ 3.

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji na zadanie, o którym mowa w § 1 określi umowa.

§ 4.

1. Wyznacza  się  Wydział  Finansowy  do  sprawowania  kontroli  finansowej  związanej 

z realizacją zadania.

2. Do sprawowania kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadania wyznacza się insp. 

ds.  społecznych  w Wieloosobowym  Stanowisku  Pracy  do  Spraw Obronnych,  Obrony 

Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego oraz Spraw Społecznych.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego, w siedzibie w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim.

 

Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz Gójski 

Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski 

Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka 

Członek Zarządu /-/ Bogdan Żebrowski 


	ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

